«.)«. (S68c.) PRIVILEGIUM REGIS. 128:,. Oct. 18.

Denuo äescripsbmis mitographon, quod Karlsmhae in faJmJario generali asservatur.

Vendet sigdhim fere illaesum filis sericis rtibei coloris. In cancellaria scriptum non esse

655. 0 graudem c. <l) clementiam c.

l i Sequitur forma transsum.ti hiis rerhis; Ego . . notarius 25reclicti domini cancellarii et vicarii

autenticuui huius exemiili munitum iilumbea bulla domini pape inedicti, in qua erant ex una jrarte

ymagines capitum beatorum ajrostolorum Petri et Pauli circumciica 2>unctis circumdata cruce mediante

et supra ipsa capita hec littere : S. pa. S. pe. et ex altera parte erant littere explicantes: Martinus

papa IlII. vidi et legi et hic exemplavi mandato dicti domini cancellarii et vicarii fideliter nil addito

vel minuto.
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videtur. In verso leejuntur manu fere coaeva: Littera donacionis ecclesiarum in Ovgst

et in Zeiningun. — Böhmer, Tieg. imp. VI, 1943. (P. decst.)

Riidolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii

Romani fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

5 Opus pium et nobile Deoque placidum et acceptum pie perficimus, dum liiis, quos

communis fatalitatis lex segregat ab hac vita, [>ro suis abluendis reatibus et eterna

beatitudine obtinenda elemosinarum nostrarum largicionibus subsidium inpertimur.

Hinc est quod nos hac pia consideracione commoniti pro inclite quondam Anne Roma-
norum regine coniugis nostre karissime necnon pro illustris quondam Hartmanni filii

10 nostri karissimi animarum remedio ac pro salutis nostre memoria sempiterna de consensu

maioris partis principum, quorum consensus in hoc fuerat requirendus, inra patronatus

ecclesiarum in Ougest et in Zeiningen Basiliensis dyocesis libenter et liberaliter ipsi

Basiliensi ecclesie duximus conferenda. Volentes, ordinantes ac provide statuentes, quod

per venerabilem II. Basiliensem episcopum, principem et secretarium nostrum karissi-

15 mum vel successores suos due prebende in eadem ecclesia ordinentur. In quibus duo

sacerdotes debent institui, qui erunt prebendarii et non canonici, et omnibus horis

canonicis debeant interesse et in duobus altaribus construendis ibidem singulis diebus

divinum officium celebrabunt. Et si legitimo et racionabili inpedimento detenti fuerint,

tnnc procurabunt ibidem per alios celebrari, et debent de predictarum ecclesiarum

20 fructibus dictis sacerdotibus prebende congrue assignari. Et quandocumque unus vel